[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва
от  12  августа    2020 г.                                                                                        № 50
хутор Свободный
О внесении изменений в решение Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 года № 16 "О бюджете Свободного сельского  поселения Приморско-Ахтарского района
на 2020 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

1. В приложение № 5 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 года № 16 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год" "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год" внести следующие изменения:
в строке "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 52 1 00 00190 100"  число "2446,1" заменить числом "2436,1";

в строке "Иные бюджетные ассигнования 52 1 00 00190 800"  число "27,4" заменить числом "37,4".

          2. В приложение № 6 к решению Совета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 12 декабря 2019 года № 16 "О бюджете Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год"  "Ведомственная структура расходов бюджета Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2020 год"  внести следующие изменения:
в строке "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 01 04 52 1 00 00190 100" число "2446,1" заменить числом "2436,1";
в строке "Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 52 1 00 00190 800" число "27,4" заменить числом "37,4";
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    В.Н.Сирота